
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

KORONAVIRUSI, ÇFARË TË BËJMË 

NËSE SËMUNDJA RËNDOHET? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përgjithësisht, sëmundja shërohet për disa ditë 
dhe shenjat zhduken duke bërë pushim. 

 

 

 

Kollë  Ethe 
 

 

 

 

 

 

POR PAS DISA DITËSH 
 

 

 
 

Nëse keni 
vështirësi në 
frymëmarrje 
ose ju merret 
fryma 

Telefononi 15 
ose 114 

(për personat që 

nuk dëgjojnë ose 

ata që dëgjojnë me 

vështirësi) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Keni pyetje rreth koronavirusit? 
0 800 130 000 

(thirrje falas) 

COVID-19 

GOUVERNEMENT.FR/INFO - CORONAVIRUS 


